

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: WJM DENTAL LTDA EPP  
 CNPJ: 72.367.600/0001-01  
 Contato: (21) 3489-1871, (21) 3489-1874  
 e-mail: licitacoes@wjmdental.com.br  
 Data: 27/04/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 060/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01097/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/0153 - 09/201-841/2022- PEDIDO WF Nº 058/2023.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMINOBEZOATO DE ETLA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLOGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2.5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO.	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML. APROXIMADAMENTE.	UND	7	R\$ 16,92	R\$ 118,44
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 222,60</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
 nº Nota de Empenho: 2023/001473  
 Local de Entrega: UPA Senador Camará  
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMINOBEZOATO DE ETLA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLOGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2.5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO.	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML. APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 188,76</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
 nº Nota de Empenho: 2023/001474  
 Local de Entrega: UPA 24H Cidade de Deus  
 Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMINOBEZOATO DE ETLA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLOGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2.5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202334400	MICRODONT	BROCA CARBIDE CIRURGICA, PARA ALTA ROTACAO, TIPO ZECRIA, COM 28MM.	UND	12	R\$ 13,33	R\$ 159,96
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO.	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML. APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 348,72</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
 nº Nota de Empenho: 2023/001475  
 Local de Entrega: UPA Rocha Miranda  
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMINOBEZOATO DE ETLA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLOGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2.5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202334400	MICRODONT	BROCA CARBIDE CIRURGICA, PARA ALTA ROTACAO, TIPO ZECRIA, COM 28MM.	UND	3	R\$ 13,33	R\$ 39,99
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO.	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML. APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 228,75</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
 nº Nota de Empenho: 2023/001475  
 Local de Entrega: UPA Costa Barros  
 Endereço: Estr. de Botafogo s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMINOBEZOATO DE ETLA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLOGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2.5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO.	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML. APROXIMADAMENTE.	UND	7	R\$ 16,92	R\$ 118,44
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 222,60</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
 nº Nota de Empenho: 2023/001473  
 Local de Entrega: UPA Via Kennedy  
 Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMINOBEZOATO DE ETLA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLOGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2.5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202334400	MICRODONT	BROCA CARBIDE CIRURGICA, PARA ALTA ROTACAO, TIPO ZECRIA, COM 28MM.	UND	12	R\$ 13,33	R\$ 159,96
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO.	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML. APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 348,72</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
 nº Nota de Empenho: 2023/001475  
 Local de Entrega: UPA de Madureira  
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMNOBENZOATO DE ETILA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLÓGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2,5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202334400	MICRODONT	BROCA CARBIDE CIRURGICA, PARA ALTA ROTACAO, TIPO ZECRIA, COM 28MM.	UND	0	R\$ 13,33	R\$ -
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO,	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 188,76</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2023/001476  
Local de Entrega: UPA 24h João XXIII  
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMNOBENZOATO DE ETILA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLÓGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2,5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO,	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 188,76</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2023/001473  
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos  
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMNOBENZOATO DE ETILA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLÓGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2,5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO,	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 188,76</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2023/001477  
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro  
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050221757	BENZOTOP	AMNOBENZOATO DE ETILA A 20%, COM SABOR, (ANESTESICO TOPICO PARA USO ODONTOLÓGICO, - ACONDICIONADO EM FRASCO COM 12 GRAMAS.	UND	7	R\$ 7,84	R\$ 54,88
65202905688	ORBI	ATAQUE ACIDO GEL CONDICIONADOR DE ESMALTE A BASE DE ACIDO FOSFORICO A 37% ACONDICIONADO EM SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2,5ML.	UND	1	R\$ 1,28	R\$ 1,28
65202910096	HYDRO C	CONJUNTO COMPOSTO POR: 01 TUBO DE PASTA BASE COM NO MINIMO 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM NO MINIMO 11G, 01 BLOCO PARA MANIPULACAO,	UND	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
65202923589	AAF	CIMENTO, OXIDO ZINCO CONJUNTO FORMADO POR 01 FRASCO DE PO COM 50GRS. E 01 FRASCO DE LIQUIDO COM 20ML APROXIMADAMENTE.	UND	5	R\$ 16,92	R\$ 84,60
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$ 188,76</b>

Prazo de Entrega: 10 dias úteis  
nº Nota de Empenho: 2023/001477  
Local de Entrega: UPA Del Castilho  
Endereço: Estrada Adhemar Babiliano nº 339 - Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP: 20766-720

**Total Geral: R\$ 2.315,19**